
 
 

UCHWAŁA NR XLV/554/22 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 398.449,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 398.449,00 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 168.177.878,00 złotych, z czego: 

1) 159.455.027,65 złotych – to dochody bieżące, 

2)    8.722.850,35 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 398.449,00 złotych w następstwie 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 38.000,00 złotych i ich jednoczesnego zwiększenia o kwotę 
411.449,00 złotych oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 186.087.438,72  złotych, z czego:  

1) 168.118.369,47 złotych– to wydatki bieżące, 

2)  17.969.069,25  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 22.188.070,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 345.471,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z  tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
507.078,78 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 42



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 42



RAZEM DOCHODY 0,00 168 177 878,00167 779 429,00 398 449,00

0,00 74 000 719,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 602 270,00 398 449,00 0,00 74 000 719,00

0,00 86 497 176,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

73 602 270,00 398 449,00

758 Różne rozliczenia 86 098 727,00 398 449,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/554/22
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 42



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

812 447,35 0,00 0,00 812 447,35

Dochody ze sprzedaży majątku 495 803,00 0,00 0,00 495 803,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 1 540 000,00 0,00 0,00 1 540 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

Dochody majątkowe 8 722 850,35 0,00 0,00 8 722 850,35

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

507 078,78 0,00 0,00 507 078,78

Pozostałe dochody 15 476 173,70 0,00 0,00 15 476 173,70

Udział w podatkach Budżetu Państwa 34 779 186,20 0,00 0,00 34 779 186,20

Subwencje 85 740 617,00 398 449,00 0,00 86 139 066,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 853 569,19 0,00 0,00 3 853 569,19

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 95 957,00 0,00 0,00 95 957,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  232 247,80 0,00 0,00 232 247,80

17 334 602,22

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 037 146,76 0,00 0,00 1 037 146,76

159 455 027,65
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 17 334 602,22 0,00 0,00

86 139 066,00

RAZEM

Dochody bieżące 159 056 578,65 398 449,00 0,00

Subwencje 85 740 617,00 398 449,00 0,00

Dochody bieżące 86 098 727,00 398 449,00 0,00 86 497 176,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 42



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/554/22
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 428 362,89 25 000,00 0,00 10 453 362,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 79 035 134,13 410 449,00 37 000,00 79 408 583,13

80116 Szkoły policealne 2 418 900,00 32 000,00 20 000,00 2 430 900,00

Wydatki bieżące 2 418 900,00 32 000,00 20 000,00 2 430 900,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 418 900,00 32 000,00 20 000,00 2 430 900,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 421 768,38 0,00 3 000,00 7 418 768,38

Wydatki bieżące 7 421 768,38 0,00 3 000,00 7 418 768,38

w tym:

dotacje i subwencje 622 560,00 0,00 3 000,00 619 560,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 712 875,68 5 000,00 14 000,00 17 703 875,68

Wydatki bieżące 17 712 875,68 5 000,00 14 000,00 17 703 875,68

w tym:

373 449,00 0,00 4 262 252,97

dotacje i subwencje 4 363 610,00 5 000,00 14 000,00 4 354 610,00

80195 Pozostała działalność 3 888 803,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 42



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki bieżące 3 246 803,97 373 449,00 0,00

0,00

3 620 252,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 238 003,97 373 449,00 3 611 452,97

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 563 602,97 373 449,00 0,00 2 937 051,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 049 469,11 1 000,00 1 000,00 17 049 469,11

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 139 380,00 1 000,00 0,00 2 140 380,00

Wydatki bieżące 2 139 380,00 1 000,00 0,00 2 140 380,00

w tym:

dotacje i subwencje 270 100,00 1 000,00 0,00 271 100,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

Wydatki bieżące 6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

w tym:

dotacje i subwencje 6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

185 688 989,72 436 449,00RAZEM WYDATKI 38 000,00 186 087 438,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 42



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki majątkowe 300 000,00 25 000,00 0,00 325 000,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 78 311 134,13 410 449,00 37 000,00 78 684 583,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 884 506,13 373 449,00 0,00 66 257 955,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 857 073,83 373 449,00 0,00 9 230 522,83

dotacje i subwencje 12 332 421,00 37 000,00 37 000,00 12 332 421,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 15 478 053,00 1 000,00 1 000,00 15 478 053,00

w tym:

dotacje i subwencje 9 872 000,00 1 000,00 1 000,00 9 872 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 167 744 920,47 411 449,00 38 000,00 168 118 369,47
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 131 772 457,95 373 449,00 0,00 132 145 906,95
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 349 459,57 0,00 0,00 98 349 459,57

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 422 998,38 373 449,00 0,00 33 796 447,38

dotacje i subwencje 23 653 298,59 38 000,00 38 000,00 23 653 298,59

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 826 685,00 0,00 0,00 5 826 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 42



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 227 978,93 0,00 0,00 4 227 978,93

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

Wydatki majątkowe 17 944 069,25 25 000,00 0,00 17 969 069,25
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 207 269,02 0,00 0,00

w tym:

16 207 269,02

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 654 392,14 25 000,00 0,00 1 679 392,14

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,14 0,00 0,00 845 453,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 42



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLV/554/22
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne i niepubliczne 
jednostki systemu oświaty w 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 12 316 070,00 37 000,00 37 000,00 12 316 070,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 448 300,00 0,00 0,00 2 448 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 448 300,00 0,00 0,00 2 448 300,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

2 448 300,00 0,00 0,00 2 448 300,00

80115 Technika 1 826 400,00 0,00 0,00 1 826 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 826 400,00 0,00 0,00 1 826 400,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA 
Wasiłek

761 800,00 0,00 0,00 761 800,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 710 600,00 0,00 0,00 710 600,00
Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00

80116 Szkoły policealne 2 418 900,00 32 000,00 20 000,00 2 430 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 071 600,00 32 000,00 20 000,00 1 083 600,00

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) 
SSP "Stopka"

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla 
dorosłych) CNiB "Żak"

154 300,00 32 000,00 0,00 186 300,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) 
CNiB "Żak"

230 200,00 0,00 20 000,00 210 200,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium 
Medyczne Medica  GiA Wasiłek

468 100,00 0,00 0,00 468 100,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 42



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne 
Medica   GiA Wasiłek

178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 347 300,00 0,00 0,00 1 347 300,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB 
"Żak"

120 500,00 0,00 0,00 120 500,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE 
MEDICA” (dla młodzieży) 

583 800,00 0,00 0,00 583 800,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM 
MEDYCZNE MEDICA” (dla dorosłych)

643 000,00 0,00 0,00 643 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 620 960,00 0,00 3 000,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA 
Wasiłek

37 360,00 0,00

617 960,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

620 960,00 0,00 3 000,00 617 960,00

0,00 37 360,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 559 100,00 0,00 0,00 559 100,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 24 500,00 0,00 3 000,00 21 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 363 610,00 5 000,00 14 000,00 4 354 610,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 363 610,00 5 000,00 14 000,00 4 354 610,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 689 000,00 5 000,00 0,00 694 000,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 98 400,00 0,00 9 000,00 89 400,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  1 929 200,00 0,00 5 000,00 1 924 200,00
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 27 110,00 0,00 0,00 27 110,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 609 900,00 0,00 0,00 1 609 900,00

637 900,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

637 900,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

637 900,00 0,00 0,00 637 900,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 170 500,00 0,00 0,00 170 500,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 455 300,00 0,00 0,00 455 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 42



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 872 000,00 1 000,00 1 000,00 9 872 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

270 100,00 1 000,00 0,00 271 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

270 100,00 1 000,00 0,00 271 100,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  
Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, 
Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

213 000,00 1 000,00 0,00 214 000,00

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej "ASK" A. Smolira-Kozłowska

57 100,00 0,00 0,00 57 100,00

85410 Internaty i bursy szkolne 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w 
Kamiennym Moście IRMiŚP

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 943 700,00 0,00 0,00 2 943 700,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 943 700,00 0,00 0,00 2 943 700,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2 943 700,00 0,00 0,00 2 943 700,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie 
Stowarzyszenie "Jednak Można"

6 538 200,00 0,00 1 000,00 6 537 200,00

22 188 070,00 38 000,00RAZEM WYDATKI 38 000,00 22 188 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 42



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 12 316 070,00 37 000,00 37 000,00 12 316 070,00

w tym:

dotacje i subwencje 12 316 070,00 37 000,00 37 000,00 12 316 070,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 9 872 000,00 1 000,00 1 000,00 9 872 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 9 872 000,00 1 000,00 1 000,00 9 872 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 22 188 070,00 38 000,00 38 000,00 22 188 070,00
w tym:

dotacje i subwencje 22 188 070,00 38 000,00 38 000,00 22 188 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 42



0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

190 080,00 0,00 0,00 190 080,00

14 751,00 0,00 0,00 14 751,00

14 751,00 0,00 0,00 14 751,00

14 751,00 0,00 0,00 14 751,00

14 751,00 0,00 0,00 14 751,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Żarowo na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Zwiększenie Plan po zmianach
§

755 Wymiar sprawiedliwości 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik nr 4                                                                       
do Uchwały Nr XLV/554/22                                                                     
Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        
z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2022 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii na wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 42



Zwiększenie Plan po zmianach
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

85 640,00 0,00 0,00 85 640,00

85 640,00 0,00 0,00 85 640,00

85 640,00 0,00 0,00 85 640,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

35 640,00 0,00 0,00 35 640,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje dla innych podmiotów niż jednostek samorządu 
terytorialnego na realizację zadań w zakresie zabytków dla:

Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Królowej Świata w Stargardzie na 
remontu więźby dachowej i zmiana poszycia dachowego na kościele pw. Św. 
Antoniego w Świętem

852

Dotacja na prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 
ciąży

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacja na promocję zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 42



Zwiększenie Plan po zmianach
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

320 471,00 0,00 25 000,00 345 471,00

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Oblubieńca w Starej Dąbrowie na 
opracowanie programu prac konserwatorskich i kosztorysu wraz uzyskaniem 
pozwolenia konserwatora zabytków na Ołtarz boczny kościoła w Kicku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 42



Załącznik 5
do Uchwały Nr XLV/554/22
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 grudnia 2022 roku

  

Wyszczególnienie Plan

507 078,78

853-85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

143 414,58

758-75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

358 110,00

853-85321 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 554,20

507 078,78

853-85395 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

143 414,58

Zakwaterowanie i wyżywienia obywateli Ukrainy 143 414,58

801-80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 627,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 457,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

81 019,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 800,00

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy

110 903,00

801-80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

700,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 500,00

Zatrudnienie psychologa -tłumacza na potrzeby 
pomocy obywatelom Ukrainy korzystających z pomocy 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

9 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
Pomocą obywtelom Ukrainy

238 007,00

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy

238 007,00

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Pomocy 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku                  

Dział, rozdział,§
DOCHODY   

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 42



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

853-85321 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 950,86

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 603,34

Uzyskanie orzeczeń dotyczących niepełnosprawności 
przez obywateli Ukrainy

5 554,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 42


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-02T15:37:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




